eJPPK, Exchange, EmasV3)

16.00 1,099.00 17,584.00

2 - Pada Server Fizikal SAGAHyperV dan
SAGAHyperVBackup. Serial Number Server (QTFCR28430062 &
QTFCR28430063)
32GB RDIMM, DDR4 3200MHz, 1.2V, 288 Pin Memory

0.00 0.00 0.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tujuh Belas Ribu Lima Ratus Lapan Puluh Empat Sahaja
Jumlah Kasar 17,584.00

Pemohon NOOR AZMAN HASSAN

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 22/07/2021 10:13 PGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 23/07/2021 01:14 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 27/07/2021 12:13 PG

[...]

eJPPK, Exchange, EmasV3)

16.00 1,099.00 17,584.00

2 - Pada Server Fizikal SAGAHyperV dan
SAGAHyperVBackup. Serial Number Server (QTFCR28430062 &
QTFCR28430063)
32GB RDIMM, DDR4 3200MHz, 1.2V, 288 Pin Memory

0.00 0.00 0.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tujuh Belas Ribu Lima Ratus Lapan Puluh Empat Sahaja
Jumlah Kasar 17,584.00

Pemohon NOOR AZMAN HASSAN

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 22/07/2021 10:13 PGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 23/07/2021 01:14 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 27/07/2021 12:13 PG